
ZARZĄDZENIE NR 473/2022 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 r. poz. 583) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. W ramach realizacji ustawowego uprawnienia zapewnia się bezpłatną pomoc 

psychologiczną dla obywateli Ukrainy przybyłych na terytorium RP w okresie od 24 lutego 2022 r. 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Pomoc w zakresie wskazanym w ust. 1 będzie realizowana za pośrednictwem Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich. 

§ 2. Zapewnienie pomocy w ramach niniejszego zarządzenia finansowane jest z dotacji celowej 

z budżetu państwa. 

§ 3. Udzielanie pomocy w zakresie określonym w § 1 organizuje Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Godzieszach Wielkich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC139354-12A0-4F9B-B8A0-EB0B972EC36B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


